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8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Crena Reflex

KoMMepueckoe npensioXxeHue

N0 1760660421 ot 17.10.2025

=

LeHa: 1009 p.

Ha 3apHei NOBEPXHOCTN pacnosioXXeHa nosiMMepHasa Hakneiika, KOTOpas co3fjaeT 3Q)Q)EKT 3€pKana BHU3Y Ha nuueBoit CTOpPOHE Harpaabl.

Harpaga He pa3sbupaetcs.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan
WUmnopTt 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonnyecTso LWITYK B yNakoBke

CTekno

13x4x20,5 cm; TonwwmHa ctekna 0,6 CM; ynakoBka
14x21,5x4,5 cm

56.5
25.5
23.5
8700

33857.63
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