

Коммерческое предложение

№ 1769858393 от 31.01.2026

Стела Reflex



Цена: 1009 р.

На задней поверхности расположена полимерная наклейка, которая создает эффект зеркала внизу на лицевой стороне награды.
Награда не разбирается.

Атрибуты универсальные	
Материал	стекло
Импорт 1	
Размер	13x4x20,5 см; толщина стекла 0,6 см; упаковка 14x21,5x4,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	56.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	25.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	23.5
Вес упаковки	8700
Объем упаковки	33857.63
Количество штук в упаковке	20